
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4270792 Datum vydání: 22.08.2024

Cena za nemovitost:

2 871 000 Kč

Lokalita:
,

Je nám potěšením vám nabídnout byt 3+1 v jednom z
chomutovských experimentů. Celý byt prošel nedávno zdařilou
rekonstrukcí, není tedy potřeba dalších investic a je ihned k
nastěhování. Byty v experimentech jsou zajímavé tím, že jsou
patrové, tedy evokují bydlení v rodinném domě. Mezi další
přednosti patří úžasný výhled do dvou stran - jeden na Krušné
hory. druhý pak na České středohoří. Vyšší patro disponuje dvěma
pokoji s lodžií, koupelnou a samostatným WC. Spodní patro
disponuje prostorným obývacím pokojem propojeným s kuchyní.
Obývací pokoj má také další lodžii a zároveň je zde umístěn i
poměrně velký přístěnek pod schody, což vám dává další spoustu
úložného prostoru navíc. K bytu také náleží kumbál na chodbě.
Více informací u makléře. Financování vám rádi zařídíme vlastním
hypocentrem.

ID inzerátu ESO: 4270792
Inzerát vydán: 18.08.2024
Inzerát aktualizován: 22.08.2024
ID zakázky v RK: 900881779
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 73 m2
Kód zakázky: 881779

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ondřej David
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


